Precatério

20153002292
20153002446
20153002462
20153002861
20153004708
20153004724
20153004732
20153004767
20153008274
20163004778
20163006258
20163007653
20163011170
20163011260
20173000040
20173005807
20173008903
20183001626
20183004072
20183004943

Processo

0001419/ 2009
0001059/ 2006
0001061/ 2004
0000106/ 2010
0001756/ 2010
0001422/ 2009
0001421/ 2009
0001430/ 2009
0001362/ 2009
0002352/ 2008
0000154/ 2010
0002042/ 2006
0000169/ 2011
0001698/ 2000
0001420/ 2009
0001810/ 1993
0001746/ 2006
0000272/ 2006
0000075/ 2010
0001428/ 2009

Vara

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
02
02
01
01
01
01
02
02
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Cot i
Cot i
Cot i
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Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i
Cot i

DY DL DO DYDY OO D

Dt. Prot.

06/ 05/ 2015
11/ 05/ 2015
11/ 05/ 2015
22/ 05/ 2015
19/ 06/ 2015
19/ 06/ 2015
19/ 06/ 2015
19/ 06/ 2015
09/ 12/ 2015
12/ 05/ 2016
25/ 05/ 2016
15/ 06/ 2016
07/ 12/ 2016
07/ 12/ 2016
13/ 01/ 2017
19/ 06/ 2017
14/ 11/ 2017
14/ 03/ 2018
21/ 05/ 2018
13/ 06/ 2018

Expedicéo

21/ 05/ 2015
21/ 05/ 2015
21/ 05/ 2015
09/ 06/ 2015
25/ 06/ 2015
25/ 06/ 2015
25/ 06/ 2015
25/ 06/ 2015
24/ 02/ 2016
30/ 05/ 2016
14/ 06/ 2016
24/ 06/ 2016
14/ 02/ 2017
14/ 02/ 2017
21/ 02/ 2017
27/ 06/ 2017
01/ 02/ 2018
17/ 04/ 2018
19/ 06/ 2018
25/ 06/ 2018

Executada

VUUUUUUTUTUTUUUUUUUUUMTUT

. 1 BI UNA
. 1 BI UNA
. GC 1 BIUN

| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA
| Bl UNA

. 1 BI UNA
. 1 BI UNA

Atualizado até

Credor

SAMUEL DE ALMEI DA

MARI A MADALENA LOPES

ADRI ANO ALVES DE PAULA

JONAS EDUARDO DE QLI VEI RA
FERNANDO DE FREI TAS CAMPCS
VERCEDES DI AS DE SOUZA

ROBERTA STELLUTO

RUBENS ALVES DA COSTA

CELI A PRI SCI LA DE BARROS CAZZOLA
DEI MAR ALBERTI M

MARCOS FERNANDES

HELI O ROBERTO DE COLI VEI RA

CRI STI AN BEKER CARDGCSO

ANTONI O MARCOS SOARES DE MORAES
LEANDRO VI EI RA Bl GOLI N

VI CTOR MANUEL SCARPARTI ESCUDEI RO
HELENA TSURUYO ONO HI RANO
ADELI DI O DE OLI VEI RA SI LVA

CRI STI ANE FRANCI SCA PARI SE
RENATO MARREI RO DE GODOY

Quantidade: 20 Valor Total:

Data: 31/07/ 18

Hora: 15: 24: 44
Pagina: 1
Programa: ORLGENO1

01/ 08/ 2018

Valor
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